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                             FONDI I SIGURIMIT PENSIONAL DHE INVALIDOR

                               I MAQEDONISË

                                                  Adresa : “ Vladimir Komarov ” pn, 1000 Shkup

                                                                   Qendra Tel: (02) 3250-100; Fax: (02) 3162-275; Komisionet Invalidore Tel: (02) 3065-184


Në lidhje me Shpalljen e publikuar për shitje të mallrave të paluajtshme, pronë e Fondit të sigurimit pensional dhe invalidor, në mënyrë të ankandit  publik, parashtroj këtë: 
F L E T Ë P A R A Q I T J E 
Unë/ne _____________________________________________________

                     (emri, mbiemri, vendbanimi, nr.l.nj/ emri i firmës, selia / autorizim)

parashtroj/më këtë fletëparaqitje me të cilën shprehim interes për objektin/shitoren________________________________________, me sipërfaqe prej _______m2, i cili gjendet në PK nr._________________KK_____________.


Mjetet nga pika 7 e Shpalljes në lartësi prej 20 % nga çmimi fillestar, i objektit/shitores janë paguar në llogarinë e Thesarit 1000000000630-95; depozitues Banka popullore e Republikës së Maqedonisë; pranues, Fondi i SPIM-së; llogaria e pagesës 6600460038-660-12; konto e të hyrave 725939, programi 00.


Mjetet janë paguar më së paku dy (2) ditë para ankandit publik të caktuar më 28 janar të vitit 2011, një kopje e fletëpagesës duhet të paraqitet në ankandin publik. 


Autorizimi dhe letërnjoftimi do të prezantohen në ankandin publik. 


Po qe se aplikohet për më shumë objekte/dyqane, për çdo njërin parashtrohet fletëparaqitje e posaçme.

Fletëparaqitjet pranohen deri në ditën e fillimit të orës së ankandit publik. 

Fletëparaqitjet parashtrohen në Arkivin e Fondit të SPIM-së.

Për çdo paqartësi palët e interesuara të kontaktojnë me personin përgjegjës Hamdi Mustafa tel. 02-3250-402 dhe Svetlana Cvetanovska tel. 02-3250-426.

_______________2011                                               Parashtrues i fletëparaqitjes

                                                                           ___________________________

                                                                         (i tërë emri dhe mbiemri/ firma, nënshkrim dhe vulë)

